
指定医薬部外品 『手指消毒剤AL（1L）』

バーコード印字方法変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、『手指消毒剤AL（1L）』のラベル表示を変更致しますのでお知らせ申し上
げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

平成２８年２月

記

■変更内容
１）製品のJANコードを自社印字に変更します。それに伴い、バーコードの色が従来の紺色か

ら黒色に変わります。

２）添付文書記載要領に従い、使用上の注意の「相談すること」に登録販売者を追記します。

変更の詳細は、次頁をご参照下さい。

品 名 包装規格 統一商品コード JANコード

手指消毒剤AL（1L） 1L 468114004 4987468114004 

■包装単位・包装単位コード

品 名 包装規格 変更LOT No. 出荷予定時期

手指消毒剤AL（1L） 1L 未定 平成２８年４月頃

■変更品のLot No.及び出荷予定時期

※製品流通の面から、変更した製品がお手元に届くまでに多少日時を要すると存じますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。また、変更LOT No.につきましては、弊社ホームページの「インフォメーション」に順次掲載
いたします。（http://3maru.co.jp/sanchemipha.htm）



仙台市青葉区芋沢字大竹新田8-1 お客様相談室 TEL(022)394-3031

１） 手指消毒剤AL 1Ｌ製品

従来品

変更品

ここに
JANコードを
別途印刷


